вляется нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы города от 07Л 0.2008 № 440-
IV ДГ «О Положении о размерах
денежного содержания лиц,
замещающих муниципальные
должности, и лиц, замещающих
должности муниципальной службы
в органах местного
самоуправления муниципального
образования городской округ город
Сургут»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ «О
Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих
муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут» (в редакции от 22.01.2021 № 696-VI ДГ)
изменения, исключив в пункте 4 раздела 2, пункте 8 раздела 3 приложения к
решению слова «, но не более двух месячных фондов оплаты труда в год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Думы города Глава города Сургута

________________ Н.А. Красноярова
« » 2021 г.

_____________А.С. Филатов
« » 2021 г.